
                                                      
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 лютого 2025 року           м. Деражня                                   № 19 
 
Про створення Деражнянської місцевої державної  
надзвичайної  протиепізоотичної   комісії 
 
  На підставі ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06.10.2023 
№1056 «Деякі питання діяльності державних надзвичайних 

протиепізоотичних комісій»,  виконавчий комітет міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Створити  Деражнянську місцеву  державну надзвичайну 

протиепізоотичну комісію  в складі згідно з додатком (додається). 
  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                              
Олексія БЕДНАРСЬКОГО. 

 
 
 
 
Міський  голова                                                                          Андрій КОВПАК 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                Додаток 
                                                                           до рішення виконавчого комітету 

                                                                      від 19 лютого 2025 року  № 19 
 

Посадовий склад Деражнянської місцевої державної надзвичайної  
протиепізоотичної комісії 

 
Голова комісії:      - Деражнянський міський голова. 

 
Заступники голови 

комісії:  
 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

повноважень; 
- головний спеціаліст Хмельницького РУ ГУ 

Держпродспоживслужби в Хмельницькій області 
(за згодою). 
 

Секретар комісії: - головний спеціаліст Хмельницького  РУ ГУ 

Держпродспоживслужби в Хмельницькій області 
(за згодою). 
 

Члени комісії:  
 

- директор  КНП «Деражнянський центр 

первинної медико - санітарної допомоги» 

Деражнянської міської ради Хмельницької 

області; 
- голова Деражнянської районної організації 

УТМР (за згодою); 
- начальник 11 ДПРЧ  1 ДПРЗ  ГУ ДСНС України 

у Хмельницькій області (за згодою); 
- директор  КНП «Деражнянська міська 

багатопрофільна  лікарня» Деражнянської міської 

ради; 
- завідувач сектору мобілізаційної та оборонної 

роботи і цивільного захисту населення апарату 

виконавчого комітету Деражнянської міської 

ради; 
- начальник Деражнянської дільничної лікарні 

ветеринарної медицини Хмельницької обласної 

державної лікарні ветеринарної медицини (за 

згодою); 
- заступник начальника СПД №1 ВП №3  ХРУП  

ГУНП в Хмельницькій області (за згодою). 
 

 
 

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих  
органів ради                                                                 Олексій БЕДНАРСЬКИЙ  
 


